Manta, Julio 31 del 2020 

SRA. 

PAULA MONSERRATE SANTOS S. 

GERENTE GENERAL 

APART HOTEL LOSALMENDROS S.A. 

Ciudad.- 

De mis Consideraciones: 

Por medio de la presente, comunico a Ud. que he procedido a transferir SEIS MIL 

SEISCIENTAS DIECISIETE (6.617) Acciones Ordinarias y Nominativas que tengo en 

APART HOTEL LOSALMENDROS S.A. con un valor nominal de DIEZ 00/100 

(US$10,00) DÓLARES cada una, a favor de la Ing. SILVIA PAOLA CEDEÑO SANTOS 

portadora de La cédula de ciudadanía No. 130962126-4, de nacionalidad ecuatoriana.

[...]

C.C.130178788-1 C.1.130335923-4 

Manta, Julio 31 del 2020 

SRA. 

PAULA MONSERRATE SANTOS S. 

GERENTE GENERAL 

APART HOTEL LOSALMENDROS S.A. 

Ciudad..- 

De mis Consideraciones: 

Por medio de la presente, comunico a Ud. que he procedido a transferir SEIS MIL 

QUINIENTAS (6.500) Acciones Ordinarias y Nominativas que tengo en APART HOTEL 

LOSALMENDROS S.A. con un valor nominal de DIEZ 00/100 (US$10,00) DÓLARES 

cada una, a favor del Ing. PEDRO LUIS CEDEÑO SANTOS portador de La cédula de 

ciudadanía No. 130978524-2, de nacionalidad ecuatoriana.